
UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 89.999,00 zł i po zmianach 
wynoszą 32.794.931,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 89.999,00 zł i po zmianach wynoszą 30.114.332,00 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2.680.599,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 1.089.999,00 zł 
i po zmianach wynoszą 34.581.098,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57.999,00 zł i po zmianach wynoszą 29.632.181,93 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18.730.366,93 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 13.009.291,84 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.721.075,09 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 778.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.992.816,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.032.000,00 zł w po zmianach wynoszą 4.948.916,07 zł. 

§ 3. § 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 1.786.167,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w kwocie 786.167,00 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.000.000,00 zł”.. 

§ 4. § 4 ust. 1 i 3 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2.498.167,00 zł, 
z tytułu planowanych kredytów i pożyczek w kwocie 1.498.167,00 zł i przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.000.000,00 zł. 

3. Plan  przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik nr 3 do uchwały”.. 

§ 5. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 
818.999,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 672.999,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 146.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXIV/189/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 9 lutego 2021r.

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 51 000,001 872 871,00 1 923 871,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 51 000,001 824 288,00 1 875 288,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0051 000,000,00 51 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

8 000,00756 13 999,009 524 990,00 9 530 989,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od

osób fizycznych

8 000,0075616 0,002 160 919,00 2 152 919,00

Wpływy z opłaty targowej0430 8 000,000,008 000,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,0075619 13 999,0043 000,00 56 999,00

Rekompensaty utraconych dochodów w

podatkach i opłatach lokalnych
2680 0,0013 999,0043 000,00 56 999,00

Różne rozliczenia 0,00758 33 000,008 818 295,00 8 851 295,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 33 000,0070 000,00 103 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0032 000,0040 000,00 72 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,001 000,000,00 1 000,00

8 000,00RAZEM DOCHODY 97 999,0032 704 932,00 32 794 931,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXIV/189/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 9 lutego 2021 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 1 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 1 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 51 000,0095 730,14 146 730,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 51 000,0056 656,14 107 656,14

Zakup usług pozostałych4300 0,0051 000,0030 000,00 81 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 1 000,0010 196 877,41 10 197 877,41

Szkoły podstawowe 0,0080101 1 000,006 719 970,77 6 720 970,77

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,0067 880,00 68 880,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 5 999,00640 714,63 646 713,63

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 5 999,007 000,00 12 999,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,005 999,007 000,00 12 999,00

Kultura fizyczna 0,00926 32 000,00280 081,13 312 081,13

Pozostała działalność 0,0092695 32 000,0082 800,00 114 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0032 000,000,00 32 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 089 999,0033 491 099,00 34 581 098,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK 

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIV/189/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 9 lutego 2021 r. 

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,001 000 000,001 498 167,00 2 498 167,00

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

0,001 000 000,000,00 1 000 000,00

0,001 000 000,00Inne zadania 0,00 1 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,001 498 167,00 1 498 167,00

0,000,00Inne zadania 1 498 167,00 1 498 167,00

Rozchody 0,000,00712 000,00 712 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,00712 000,00 712 000,00

0,000,00Inne zadania 712 000,00 712 000,00

786 167,00 1 000 000,00SALDO 0,00 1 786 167,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXIV/189/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 2 lutego 2021 r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 1 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 1 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kwilczu -

II etap
0,001 000 000,00130 000,00 1 130 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 32 000,0050 945,83 82 945,83

Pozostała działalność 0,0092695 32 000,000,00 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0032 000,000,00 32 000,00

Za świetlicą się spotykamy i w gry planszowe

gramy
0,0014 740,000,00 14 740,00

Rowerowy Kwilcz 0,0017 260,000,00 17 260,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 032 000,003 916 916,07 4 948 916,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXIV/189/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 9 luego 2021 r.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,000,00 6 000,00 6 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Centra integracji społecznej85232 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 12 999,00 0,00 0,00 0,0012 999,00 0,00 12 999,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 12 999,00 0,00 0,00 0,0012 999,00 0,00 12 999,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 12 999,00 0,00 0,00 0,0012 999,00 0,00 12 999,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,000,00 40 000,00 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00650 000,00 5 000,00 655 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 430 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00430 000,00 0,00 430 000,00

Biblioteki92116 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 220 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,000,00 65 000,00 65 000,00

RAZEM WYDATKI 650 000,00 0,00 22 999,00 20 000,00 0,00 126 000,00672 999,00 146 000,00 818 999,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 2



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXIV/189/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 9 lutego 2021 r.  

 

1. Zmniejszenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 8.000,00 zł, czyli                   

z kwoty 32.704.932,00 zł do kwoty 32.696.932,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,       8.000,00 zł 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM     

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,      8.000,00 zł 

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej            8.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 756 zmniejsza się kwotę 8.000,00 zł w związku z wyłączeniem 

poboru opłaty targowej w 2021 roku na mocy przepisów art. 31zzm ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (dodany w art. 1 pkt 38 ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – Dz.U. z 2020 r., poz. 2255). 

 

 

2. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 97.999,00 zł, czyli                   

z kwoty 32.696.932,00 zł do kwoty 32.794.931,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA               51.000,00 zł  

Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami              51.000,00 zł 

§ 0690   Wpływy z różnych opłat                   51.000,00 zł 

  

Plan dochodów w dziale 700 zwiększa się o kwotę 51.000,00 zł w związku z postanowieniem 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu sygn. akt SKO.GN.4001.455.2019  

w sprawie wyznaczenia organu Wójta Gminy Kwilcz do rozpatrzenia wniosku  

o rozgraniczenie nieruchomości tytułem zwrotu kosztów postępowania administracyjnego  

w sprawie rozgraniczenia nieruchomości. 

    

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 1



2 

Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,     13.999,00 zł 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM     

Rozdział 75619 Wpływy z różnych rozliczeń       13.999,00 zł 

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach    13.999,00 zł 

i opłatach lokalnych 

        

Plan dochodów w dziale 756 zwiększa się kwotę 13.999,00 zł w związku z przepisem  

art. 31zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (dodany w art. 1 pkt 38 ustawy z dnia 9 grudnia 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – Dz.U. z 2020 r., poz. 2255)  

i ustaleniem z tytułu niepobierania opłaty targowej w 2021 roku rekompensaty ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, a podstawą do wyliczenia tej rekompensaty, stanowią 

dochody z tytułu opłaty targowej wykazane za rok 2019 w sprawozdaniach jednostek 

samorządu terytorialnego. 

 

 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                  33.000,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                 33.000,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych    32.000,00 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań       1.000,00 zł 

wynikających z umów            

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 33.000,00 zł w związku z rozliczeniem 

podatku VAT za IV kwartał 2020 r. - kwota 32.000,00 zł oraz w związku z decyzją  

nr MUUM/14021/2020 Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Poznań z dnia 

05.01.2021 r. i otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone mienie – laptopa Acer będącego 

na wyposażeniu Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 1.000,00 zł.  

 

 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 1.089.999,00 zł, czyli                   

z kwoty 33.491.099,00 zł do kwoty 34.581.098,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE                    1.000.000,00 zł 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40002  Dostarczanie wody                 1.000.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                1.000.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 400 zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kwilczu – II etap”  

w związku z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjny przez jednostki samorządu terytorialnego  (M.P. z 2020 r. poz.662) oraz ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 2



3 

z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568,  ze zm.).  

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA    51.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   51.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych                  51.000,00 zł 

       

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 51.000,00 zł w związku z koniecznością 

przeprowadzenia rozgraniczenia nieruchomości na mocy postanowienia Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Poznaniu sygn. akt SKO.GN.4001.455.2019 z przeznaczeniem 

na koszty przeprowadzenia rozgraniczenia nieruchomości, w tym: czynności związane  

z ustaleniem przebiegu granic nieruchomości, wykonania operatu rozgraniczającego przez 

geodetę oraz koszty wysyłki przedmiotowej korespondencji.   

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                 1.000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe         1.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                      1.000,00 zł 

      

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł w związku z decyzją  

nr MUUM/14021/2020 z dnia 05.01.2021 r. i otrzymaniem odszkodowania za uszkodzone 

mienie z przeznaczeniem na usługę naprawy uszkodzonego laptopa w Szkole Podstawowej  

w Luboszu. 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYHOWAWCZA    5.999,00 zł 

Rozdział 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                             5.999,00 zł  

§ 2710   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną     5.999,00 zł 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 

Plan wydatków w dziale 854 zwiększa się o kwotę 5.999,00 zł z przeznaczeniem na dotację 

celową na pomoc finansową dla Powiatu Międzychodzkiego na dofinansowanie zadania pn. 

„Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla dzieci z terenu Gminy Kwilcz” realizowanego 

przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzychodzie. 

 

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA                           32.000,00 zł 

Rozdział 92695  Pozostała działalność                 32.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    32.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 32.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie wkładu własnego  na zadania pn. „Za świetlicą się spotykamy i w gry 

planszowe gramy” w Kurnatowicach kwota 14.740,00 zł oraz „Rowerowy Kwilcz” kwota 

17.260,00 zł w związku z XI edycją konkursu ,,Pięknieje wielkopolska wieś”  w ramach 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” ogłoszony na podstawie Uchwały nr 

3146/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 3



4 

4. Dokonanie zmian w planie przychodów Gminy Kwilcz na rok 2021. 

 

Zwiększa się kwotę przychodów o kwotę 1.000.000,00 zł, czyli z kwoty 1.498.167,00 zł  

do kwoty 2.498.167,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wprowadza się § 905 „ Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”   

w związku z otrzymaniem środków w grudniu 2020 roku z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjny przez jednostki samorządu terytorialnego  

(M.P. z 2020 r. poz.662) oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 

r. poz. 568,  ze zm.).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D92B09-0220-4B61-B527-2870A88ABEB6. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

